



PEMERINTAH KABUPATEN LAMANDAU DINAS PERHUBUNGAN

Alamat : Komplek Perkantoran Bukit Hibul Telpn (0532) 207 1043
NANGA BULIK 74162

Kegiatan : Penyediaan Perlengkapan Jalan di Jalan Kabupaten/Kota	BERITA ACARA SERAH TERIMA PEKERJAAN/BARANG
Sub Kegiatan : Pembangunan Prasarana Jalan di Jalan Kabupaten/Kota	Nomor : 027.14/07/PPK-HUB/BA/XI/2022
Pekerjaan : Pembangunan Penerangan Jalan Umum (PJU) PLN di Jalan Maskarya Pangaruh dan Sekitarnya	Tanggal : 21 November 2022
Lokasi : Nanga Bulik	

Pada hari ini **Senin** tanggal **Dua Puluh Satu** Bulan **November** Tahun **Dua Ribu Dua Puluh Dua**, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

- Nama : TRIADI E.J, S.STP, M.Si
Jabatan / Pekerjaan : Kepala Dinas Perhubungan Kabupaten Lamandau selaku Pengguna Anggaran/PPK
Alamat : Kelurahan Nanga Bulik Kecamatan Bulik Kabupaten Lamandau
Selanjutnya disebut **PIHAK PERTAMA**
- Nama : NATAL SAMOSIR
Jabatan / Pekerjaan : Direktur PT. MAKARYA DAYA GUNA
Alamat : Jl. Perluasan Desa RT/RW. 01 Desa Natai Sedawak Kecamatan Sukamara Kabupaten Sukamara
Selanjutnya disebut **PIHAK KEDUA**

Maka dengan ini menyatakan Pihak Kedua telah mengadakan Serah Terima Pekerjaan/Barang kepada Pihak Pertama dengan perincian sebagai berikut :

Pekerjaan : Pembangunan Penerangan Jalan Umum (PJU) PLN di Jalan Maskarya Pangaruh dan Sekitarnya
Lokasi : Nanga Bulik
Penyedia Barang : PT. MAKARYA DAYA GUNA
Surat Perintah Kerja (SPK) : Nomor : No. 027.14/04/PPK-HUB/X/2022
Tanggal : 19 Oktober 2022

No	Jenis barang/Jasa	Satuan	Vol	Harga/Biaya	Total
I	MATERIAL PJU				
1	Lampu PJU LED 50 Watt	Pcs	24	1.980.000	47.520.000
2	Stang PJU Lkp Klem stenless stell	Pcs	24	249.500	5.988.000
3	MCB 1 Phase 16 A	Pcs	1	70.000	70.000
4	Box Panel Outdoor	Pcs	1	943.600	943.600
5	Kontaktor 3P 65 Ampere 220 VAC	Pcs	1	1.950.000	1.950.000
6	Timer 24 H 220 VAC	Pcs	1	578.000	578.000
7	Kabel TC 2x10 sqmm	Mtr	1250	9.400	11.750.000
8	Kabel NYY 2x2,5 sqmm2	Mtr	58	13.000	754.000
9	Klem Stainless Steel	Set	24	75.000	1.800.000
10	Sustain Assembly	Set	24	80.000	1.920.000
11	Customer 16mm2	Pcs	6	9.000	54.000
12	Isolasi TR	Pcs	4	7.000	28.000
13	Pasang Baru KWH daya 3500 VA Pascabayar	LS	1	6.450.000	6.450.000
				Jumlah I	79.805.600
II	UPAH KERJA				

1	Pasang PJU Jalan	Pcs	24	242.000	5.808.000
2	Rakit Panel Kontrol PJU	Set	1	1.447.000	1.447.000
3	Pasang Aksesoris Tiang	Set	24	30.000	720.000
4	Menarik Kabel STR	Gwg	24	50.000	1.200.000
				Jumlah II	9.175.000
				Jumlah I+II	88.980.600
				PPN (11%)	9.787.866
				Jumlah Total	98.768.466
Terbilang : ## Sembilan Puluh Delapan Juta Tujuh Ratus Enam Puluh Delapan Ribu Empat Ratus Enam Puluh Enam Rupiah##					

Demikian Berita Acara Serah Terima Pekerjaan/Barang ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

PIHAK KEDUA
PENYEDIA
PT. MAKARYA DAYA GUNA

PIHAK PERTAMA
KEPALA DINAS
SELAKU PENGGUNA ANGGARAN/PPK

NATAL SAMOSIR
Direktur

TRIADI E.J, S.STP, M.Si
NIP. 19790705 199711 1 001